

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑.	ชื่อโครงการ	โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านดอนนาดี หมู่ที่ ๗ (เส้นทางเข้าหมู่บ้าน) ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร วางท่อ (มอก.ชั้น ๓) ๐.๘๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑๐ ท่อน งบประมาณ ๓๗,๑๐๒.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสองบาทถ้วน)	
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู	
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓๗,๑๐๒.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสองบาทถ้วน)	
๔.	ลักษณะงานโดยสังเขป	ตัดผิวจราจร คสล.เดิม ทูบร้อย ขนทิ้ง ขุดวางท่อ ถมดินกลับบดอัด ตั้งแบบข้าง ลงทรายรองใต้ผิวคอนกรีตพร้อมบดอัด วางตะแกรงเหล็ก เทคอนกรีตผิวจราจร ทำผิวขัดหยาบ แกะแบบ หยอดยางรอยต่อ บ่มผิวทางคอนกรีต	
๕.	ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่	๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๗,๑๐๒.๐๐ บาท (สามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสองบาทถ้วน) อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่องหลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐	
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง		
	๕.๑	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน จำนวน ๑ แผ่น	
	๕.๒		
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	๖.๑	นางสาวอัญชรินทร์ คำโคกสี ตำแหน่ง รองปลัด อบต.บ้านขาม	ประธานกรรมการ.....
	๖.๒	นายศตวรรษ แสนเมือง ตำแหน่ง นักป้องกันฯ	กรรมการ.....
	๖.๓	นายเชิด ประทุมชาติ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา	กรรมการ.....

สรุปราคากลาง งานซ่อมแซมถนน ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

ซ่อมแซมถนนคอนกรีตภายในหมู่บ้าน บ้านดอนนาดี หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านขาม

โครงการ

สถานที่ดำเนินการ เส้นทางเข้าหมู่บ้าน บ้านดอนนาดี หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม ตามแบบ อบต.บ้านขามกำหนด




รายละเอียดการซ่อมแซม ผิวจราจรกว้าง 4.00m. ยาว 4.00 m. หนา 0.15m. วางท่อ คสล. (มอก.ชั้น 3) 0.80x1.00m. จำนวน 10 ท่อน 13 สิงหาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	รวมเป็นเงิน
1	งานทุบหรือผิว คสล.เดิม(ขนทิ้ง)	40.00	ตร.ม.	97.00	3,880.00	1.3607	131.99	5,279.52
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	2.00	ลบ.ม.	818.82	1,637.64	1.3607	1,114.17	2,228.34
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15m.	40.00	ตร.ม.	322.28	12,891.38	1.3607	438.53	17,541.30
4	รอยต่อเดือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	10.00	ม.	36.47	364.70	1.3607	49.62	496.25
5	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	10.00	ม.	83.23	832.30	1.3607	113.25	1,132.51
6	ลูกตั้งเหล็กทางข้างละ 0.50m.	0.00	ลบ.ม.	364.35	-	1.3607	495.77	0.00
	รวม(ต่อความยาวถนน 10.00m.)							26,677.92
	คิดเป็นเงินต่อความยาวถนน 1.00m.							2,667.79
	<b>รวมเป็นเงิน (ความยาวถนนรวม 4.00m.)</b>							10,671.17
7	งานรื้อท่อ คสล.เดิม 0.80x1.00m. (ขนไป)	9.00	ท่อน	205.00	1,845.00	1.3607	278.94	2,510.49
8	วางท่อ คสล. (มอก.ชั้น 3) 0.80x1.00m.	10.00	ท่อน	1,757.97	17,579.67	1.3607	2,392.07	23,920.66
	(ทรายรองพื้นหนา 5 ซม.คอนกรีตหนา 5 ซม.)							
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							37,102.32
							คิดเป็นเงินเพียง	37,102.00

ตัวอักษร( สวมหมิ่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสองบาทถ้วน )

- หมายเหตุ 1. ผู้รับจ้างใช้วัสดุประเภทวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 60 ของมูลค่าวัสดุที่จะใช้ในงานก่อสร้างทั้งหมดตามสัญญา  
 2. กรณีใช้เหล็กไปงานก่อสร้าง ให้ผู้รับจ้างใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศไม่น้อยกว่าร้อยละ 90 ของปริมาณเหล็กที่ต้องใช้ทั้งหมดตามสัญญา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 1  นางสาวอัญชรินทร์ คำโคกสี รองปลัด อบต.๑ ประธานกรรมการ
- 2  นายศตวรรษ แสนเมือง นักป้องกันฯ กรรมการ
- 3  นายเชิด ประทุมชาติ วิศวกรโยธาฯ กรรมการ/เลขาฯ